
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: MARZO

REF. ECONOMICA: 00256

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

12201 Sueldos base al personal eventual

0.00 11,293.50 11,293.50 11,293.50 11,293.50 11,293.50 11,293.50 11,293.50 11,293.50 11,293.50 11,293.50 13,552.21Modificado 126,487.21

11,293.50 13,552.2111,293.5011,293.5011,293.50 11,293.50126,487.21 0.00 11,293.5011,293.50Comprometido 11,293.50 11,293.50 11,293.50

11,293.20 0.0022,586.40Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0011,293.200.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 11,293.20 11,293.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,586.40

13201 Primas de vacaciones y dominical

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,258.71 0.00 0.00 0.00 0.00 2,258.71Modificado 4,517.42

0.00 2,258.710.000.000.00 0.004,517.42 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 2,258.71 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13202 Aguinaldo o gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,887.64Modificado 40,887.64

0.00 40,887.640.000.000.00 0.0040,887.64 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13203 Otras gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,200.00Modificado 8,200.00

0.00 8,200.000.000.000.00 0.008,200.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

14106 Aportaciones al ISSET

0.00 1,637.58 1,637.58 1,637.57 1,637.57 1,637.57 1,637.57 1,637.57 1,637.57 1,637.57 1,637.57 1,965.04Modificado 18,340.76

1,637.57 1,965.041,637.571,637.571,637.57 1,637.5718,340.76 0.00 1,637.571,637.58Comprometido 1,637.58 1,637.57 1,637.57

1,637.58 0.003,275.16Devengado 0.00 0.000.00 0.000.001,637.580.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 1,637.58 1,637.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,275.16

15401 Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 5,400.00

0.00 0.000.005,400.000.00 0.005,400.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

15903 Prestaciones Adicionales

0.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00Modificado 20,856.00

1,896.00 1,896.001,896.001,896.001,896.00 1,896.0020,856.00 0.00 1,896.001,896.00Comprometido 1,896.00 1,896.00 1,896.00

1,896.00 0.003,792.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.001,896.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 1,896.00 1,896.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,792.00
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